

CUADRO N. 1
CIUDAD DE LOS NIÑOS
PAO AÑO 2017

Cronograma de Beneficiarios, productos o servicios e Inversión por fuente de financiamiento

| Producto o Servicio | Mes | Población beneficiaria programada | Productos o servicios programados (1) | Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2) | Inversión programada FODESAF (A=1*2) | Contrapartida Unidad Ejecutora (B) | Inversión Programada fuentes diferentes de FODESAF y Unidad Ejecutora (C) | Inversión Total Programada (A+B+C) |
|--|------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------------------|
| Producto o Servicio #1 Subsidio para atención directa | Enero | | | | | 2.000.000 | 43.251.517 | 45.251.517 |
| | Febrero | 480 | 1 | 25.510.879 | 25.510.879 | 2.000.000 | 138.518.940 | 166.029.819 |
| | Marzo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Abril | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Mayo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Junio | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Júlio | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Agosto | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Septiembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Octubre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Noviembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| Diciembre | 480 | | | | 0 | 2.000.000 | 138.518.940 | 140.518.940 |
| TOTAL P1 | | | | 204.510.879 | 204.510.879 | 24.000.000 | 1.566.959.857 | 1.795.470.736 |
| | | | | | | | | |
| Producto o Servicio #2 Equipamiento | Enero | | | | | | | 0 |
| | Febrero | 480 | 1 | 8.000.000 | 8.000.000 | 2.000.000 | | 10.000.000 |
| | Marzo | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Abril | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Mayo | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Junio | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.609.297 | 4.109.297 |
| | Júlio | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Agosto | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Octubre | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL P2 | | | | 8.000.000 | 8.000.000 | 17.000.000 | 18.609.297 | 43.609.297 |
| | | | | | | | | |
| Producto o Servicio #3 Construcción | Enero | | | | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| | Febrero | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| | Marzo | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Abril | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Mayo | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Junio | 480 | | | 0 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| | Júlio | 480 | 1 | 100.000.000 | 100.000.000 | 1.000.000 | 0 | 101.000.000 |
| | Agosto | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Octubre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL P3 | | | | 550.000.000 | 550.000.000 | 9.000.000 | 0 | 559.000.000 |
| TOTAL GENERAL | | | | 762.510.879 | 762.510.879 | 50.000.000 | 1.585.569.154 | 2.398.080.033 |

Fecha de actualización: febrero 2017

**CIUDAD DE LOS NIÑOS
CRONOGRAM #2, CDN , PE#1, 2017**

| Producto o Servicio | Mes | Población beneficiaria programada | Productos o servicios programados (1) | Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2) | Inversión programada FODESAF (A=1*2) | Contrapartida Unidad Ejecutora (B) | Inversión Programada fuentes diferentes de FODESAF y Unidad Ejecutora (C) | Inversión Total Programada (A+B+C) |
|--|------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------------------|
| Producto o Servicio #1 Subsidio para atención directa | Enero | | | | | 2.000.000 | 43.251.517 | 45.251.517 |
| | Febrero | 480 | 1 | 25.510.879 | 25.510.879 | 2.000.000 | 138.518.940 | 166.029.819 |
| | Marzo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Abril | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Mayo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Junio | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Julio | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Agosto | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Septiembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Octubre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Noviembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 138.518.940 | 140.518.940 |
| TOTAL P1 | | | | 204.510.879 | 204.510.879 | 24.000.000 | 1.566.959.857 | 1.795.470.736 |
| Producto o Servicio #2 Equipamiento | Enero | | | | | | | 0 |
| | Febrero | 480 | 1 | 8.000.000 | 8.000.000 | 2.000.000 | | 10.000.000 |
| | Marzo | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Abril | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Mayo | 480 | | | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Junio | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.609.297 | 4.109.297 |
| | Julio | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Agosto | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Octubre | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 | 1.500.000 | 2.000.000 | 3.500.000 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL P2 | | | | 8.000.000 | 8.000.000 | 17.000.000 | 18.609.297 | 43.609.297 |
| Producto o Servicio #3 Construcción | Enero | | | | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| | Febrero | 480 | 1 | 293.082.493 | 293.082.493 | 2.000.000 | 0 | 295.082.493 |
| | Marzo | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Abril | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Mayo | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Junio | 480 | | | 0 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| | Julio | 480 | 1 | 100.000.000 | 100.000.000 | 1.000.000 | 0 | 101.000.000 |
| | Agosto | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Octubre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL P3 | | | | 843.082.493 | 843.082.493 | 9.000.000 | 0 | 852.082.493 |
| TOTAL GENERAL | | | | 1.055.593.372 | 1.055.593.372 | 50.000.000 | 1.585.569.154 | 2.691.162.526 |

Fecha de actualización: mayo 2017

**CIUDAD DE LOS NIÑOS
Cronograma #3, CDN, 2017 (Presupuesto Extraordinario #2)**

| Producto o Servicio | Mes | Población beneficiaria programada | Productos o servicios programados (1) | Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2) | Inversión programada FODESAF (A=1*2) | Contrapartida Unidad Ejecutora (B) | Inversión Programada fuentes diferentes de FODESAF y Unidad Ejecutora (C) | Inversión Total Programada (A+B+C) |
|--|------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------------------|
| Producto o Servicio #1 Subsidio para atención directa | Enero | | | | | 2.000.000 | 43.251.517 | 45.251.517 |
| | Febrero | 480 | 1 | 25.510.879 | 25.510.879 | 2.000.000 | 138.518.940 | 166.029.819 |
| | Marzo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Abril | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Mayo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Junio | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 161.518.940 |
| | Julio | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Agosto | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Septiembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Octubre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Noviembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 | 2.000.000 | 138.518.940 | 159.518.940 |
| | Diciembre | 480 | | | | 0 | 2.000.000 | 138.518.940 |
| TOTAL P1 | | | | 204.510.879 | 204.510.879 | 24.000.000 | 1.566.959.857 | 1.795.470.736 |
| Producto o Servicio #2 Equipamiento | Enero | | | | | | | 0 |
| | Febrero | 480 | 1 | 8.000.000 | 8.000.000 | 2.000.000 | | 10.000.000 |
| | Marzo | 480 | | | | 0 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Abril | 480 | | | | 0 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Mayo | 480 | | | | 0 | 2.000.000 | 4.000.000 |
| | Junio | 480 | | | | 0 | 1.500.000 | 2.609.297 |
| | Julio | 480 | | | | 0 | 1.500.000 | 3.500.000 |
| | Agosto | 480 | | | | 0 | 1.500.000 | 3.500.000 |
| | Septiembre | 480 | | | | 0 | 1.500.000 | 3.500.000 |
| | Octubre | 480 | | | | 0 | 1.500.000 | 3.500.000 |
| | Noviembre | 480 | | | | 0 | 1.500.000 | 3.500.000 |
| | Diciembre | 480 | | | | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL P2 | | | | 8.000.000 | 8.000.000 | 17.000.000 | 18.609.297 | 43.609.297 |
| Producto o Servicio #3 Construcción | Enero | | | | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| | Febrero | 480 | 1 | 293.082.493 | 293.082.493 | 2.000.000 | 0 | 295.082.493 |
| | Marzo | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Abril | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 | 1.000.000 | 0 | 151.000.000 |
| | Mayo | 480 | 1 | 166.574.992 | 166.574.992 | 1.000.000 | 0 | 167.574.992 |
| | Junio | 480 | | | 0 | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| | Julio | 480 | 1 | 100.000.000 | 100.000.000 | 1.000.000 | 0 | 101.000.000 |
| | Agosto | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Octubre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL P3 | | | | 859.657.485 | 859.657.485 | 9.000.000 | 0 | 868.657.485 |
| TOTAL GENERAL | | | | 1.072.168.364 | 1.072.168.364 | 50.000.000 | 1.585.569.154 | 2.707.737.518 |

Fecha de actualización: Octubre 2017

CIUDAD DE LOS NIÑOS
CRONOGRAMA #4 PRESUP EXTRAORDINARIO #3, 2017
(Incluye PE 1 superavit comprometido, 2 y 3)

| Producto o Servicio | Mes | Población beneficiaria programada | Productos o servicios programados (1) | Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2) | Inversión programada FODESAF (A=1*2) |
|--|------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Producto o Servicio #1 Subsidio para atención directa | Enero | | | | |
| | Febrero | 480 | 1 | 25.510.879 | 25.510.879 |
| | Marzo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 |
| | Abril | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 |
| | Mayo | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 |
| | Junio | 480 | 1 | 21.000.000 | 21.000.000 |
| | Julio | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 |
| | Agosto | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 |
| | Septiembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 |
| | Octubre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 |
| | Noviembre | 480 | 1 | 19.000.000 | 19.000.000 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 |
| TOTAL P1 | | | | 204.510.879 | 204.510.879 |
| Producto o Servicio #2 Equipamiento | Enero | | | | |
| | Febrero | 480 | 1 | 8.000.000 | 8.000.000 |
| | Marzo | 480 | | | 0 |
| | Abril | 480 | | | 0 |
| | Mayo | 480 | | | 0 |
| | Junio | 480 | | | 0 |
| | Julio | 480 | | | 0 |
| | Agosto | 480 | | | 0 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 |
| | Octubre | 480 | 1 | 9.522.610 | 9.522.610 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 |
| TOTAL P2 | | | | 17.522.610 | 17.522.610 |
| Producto o Servicio #3 Construcción | Enero | | | | 0 |
| | Febrero | 480 | 1 | 293.082.493 | 293.082.493 |
| | Marzo | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 |
| | Abril | 480 | 1 | 150.000.000 | 150.000.000 |
| | Mayo | 480 | 1 | 166.574.992 | 166.574.992 |
| | Junio | 480 | | | 0 |
| | Julio | 480 | 1 | 100.000.000 | 100.000.000 |
| | Agosto | 480 | | | 0 |
| | Septiembre | 480 | | | 0 |
| | Octubre | 480 | | | 0 |
| | Noviembre | 480 | | | 0 |
| | Diciembre | 480 | | | 0 |
| TOTAL P3 | | | | 859.657.485 | 859.657.485 |
| TOTAL | | | | 1.081.690.974 | 1.081.690.974 |